
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-3
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
49

71
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

EDICTE 

Mitjançant Decret d’Alcaldia núm. 1187/24 de data 4 de març de 2024 es va aprovar 
inicialment el “Projecte de reparcel·lació de l’àmbit del PAU Millàs-Fira, de la 
Modificació PGM en relació a la reserva d’equipaments a Can Bagaria, Fira, Millàs i 
C/Cobalt, de Cornellà de Llobregat”   
 
Sotmetre a informació pública l’esmentat projecte per termini d’un mes mitjançant la 
publicació d’anunci al Butlletí Oficial de la Província (BOPB), al tauler d’anuncis 
municipal, a la web municipal i a un dels diaris de major difusió de la Província. 

 
Donar audiència als interessats a què es refereix l’article 129 del Text refós de la Llei 
d’Urbanisme de Catalunya mitjançant la notificació individualitzada de l’acord, per 
termini d’un mes a comptar de de la recepció de la mateixa. 
 
Notificar el present acord als interessats pel seu coneixement i efectes. 
 
 
 
 
 
 
 
Cornellà de Llobregat, 6 de març de 2024 
 
 
 
 
 

“L’Alcalde 
Per delegació de firma segons Decret núm. 3121/2023, de 22/06/2023. 
La Cap Jurídica i Administrativa de Política Territorial i Sostenibilitat, 

Sig.: Ana Gayoso Díaz”. 
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